

# **DRACHENFELS ApS**

Rugårdsvej 34 2 th  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2020**

**Jesper Kim Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DRACHENFELS ApS

Rugårdsvej 34 2 th

5000 Odense C

CVR-nr: 31270197

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i aktier og kapitalandele samt anden finansiel virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 244 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	10.895.123
Andre finansielle indtægter .....		317.585	1.266
Andre finansielle omkostninger .....		-676	-40
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>316.909</b>	<b>10.896.349</b>
Skat af årets resultat .....		-72.997	-271
<b>Årets resultat .....</b>		<b>243.912</b>	<b>10.896.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		188.612	10.842.078
<b>I alt .....</b>		<b>243.912</b>	<b>10.896.078</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		172.387	172.387
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>172.387</b>	<b>172.387</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>172.387</b>	<b>172.387</b>
Andre tilgodehavender .....		10.920.846	6.601.266
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.920.846</b>	<b>6.601.266</b>
Likvide beholdninger .....		228.390	4.319.816
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.149.236</b>	<b>10.921.082</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.321.623</b>	<b>11.093.469</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		11.066.331	10.877.719
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.246.631</b>	<b>11.056.719</b>
Skyldig selskabsskat .....		72.997	271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.995	36.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.992</b>	<b>36.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.992</b>	<b>36.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.321.623</b>	<b>11.093.469</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret